
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:32:32

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

LOGITECH SIGNATURE MK650 FOR BUSINESS

Cena celkem: 2 201 Kč
 (bez DPH: 1 819 Kč)
Běžná cena: 2 421 Kč
Ušetříte: 220 Kč
Kód zboží: KEYL0009
Part No.: 920-011006
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Signature MK650 for Business

Set bezdrátové klávesnice a myši navržený pro uživatele, kteří tráví mnoho hodin u stolu. Klávesnice dokonale vyhoví vašim
každodenním pracovním potřebám díky naprogramovaným funkčním klávesám a integrované opěrce dlaně. Optická myš
je vybavena senzorem s rozlišením až 4000 DPI, pěti tlačítky, kolečkem s funkcí SmartWheel pro efektivnější posuv po
jednotlivých řádcích nebo ultrarychlý posuv a pogumovanými bočními úchyty. Připojení k počítači je realizováno bezdrátově
skrze Bluetooth či miniaturní USB přijímač Logi Bolt a technologii 2,4 GHz. Napájení klávesnice zajišťují dvě AA baterie s
výdrží až 36 měsíců a napájení myši zajišťuje jedna AA baterie s výdrží až 24 měsíců.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth, 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AA baterie (součástí balení)
Rozměry: 457,3 × 193,5 × 24 mm
Hmotnost: 700,23 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 5
Rozlišení: 400–4000 DPI
Napájení: 1× AA baterie (součástí balení)



Rozměry: 108,2 × 61 × 38,8 mm
Hmotnost: 101,4 g


